
 

区民 各位                令和 7年 3月 26日 

   

                                   水城区自治会 

会長 西山 敏幸 

   第 136回                             080-1749-5530 

 

令和７年度 水城区自治会定期総会開催のお知らせ 

及びご協力のお願い 
 

 

陽春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から、自治会活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、新しい年度を迎え、当自治会では下記のとおり、定期総会を開催いたします。

ご多忙のところとは存じますが、今年度の活動を決める大切な総会ですので、 

万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

    日 時 ： 令和７年 ４月 １３日(日) 

                 午前 9時より 

        場 所 ：  水 城 公 民 館 

        議 題       ＊令和６年度 行事報告、決算報告 

＊令和７年度 行事計画(案)、予算(案)  

＊その他  

 

出席する場合に守っていただきたい事は、 

当日は、発熱又は風邪の症状がある方はご遠慮ください。 

 

 

新隣組長は、２月 回覧にて回収されている委任状を持って 

少し早めにご来館くださいますようお願い申し上げます。 

回覧 


